datových center OIPIT včetně 3 leté technické podpory, a to dle specifikace uvedené v Příloze 
č. 1 této Smlouvy.  

(souhrnně dále též „Předmět plnění“) 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 4 547 680,- Kč bez DPH (slovem: 

čtyřimilionypětsetčtyřicetsedmtisícšestsetosmdesát korun českých ), 5 502 692,80- Kč s DPH 
(slovem: pětmilionůpětsetdvatisícšestsetdevadesátdva korun českých, osmdesát haléřů ). 

2.3. Podrobné určení ceny pro Předmět plnění je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

2.4. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným poskytováním 
dohodnutého plnění vzniknou, vč.